
ESTADISTICAS 1 ROUND CTO. ABSOLUTO DE SALA 2021

Arco Compuesto Senior Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

19972 Miguel Ángel Rodríguez Sanz Los Alijares Tiro Con Arco 285 16 53.33 13 43.33 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.50

25220 Fernando Lisa Torrón C.D. ÁGUILA IMPERIAL 283 13 43.33 17 56.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.43

20091 Joaquín Alejo Fernández C.D. ÁGUILA IMPERIAL 282 14 46.67 15 50.00 0 0.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.40

21374 Juan Manuel Rodriguez Tirado C.D. TIRO CON ARCO ALCAZARCO 279 9 30.00 21 70.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.30

21235 Iván Campillo Pérez C.D. ÁGUILA IMPERIAL 278 10 33.33 19 63.33 0 0.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.27

89360 Diego Ortega Garcia C.D. ÁGUILA IMPERIAL 269 2 6.67 25 83.33 3 10.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.97

95819 Juan Carlos Infante Gandia C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 265 3 10.00 19 63.33 8 26.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.83

26785 Mario Rico Salgado C.D. ÁGUILA IMPERIAL 255 6 20.00 19 63.33 3 10.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 6.67 8.50

Arco Compuesto Senior Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

29346 Lucía Alejo Molero C.D. ÁGUILA IMPERIAL 280 12 40.00 16 53.33 2 6.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.33

84859 Ana Rodriguez Ruiz C.D. TIRO CON ARCO ALCAZARCO 279 11 36.67 17 56.67 2 6.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.30

32766 Arantxa Serrano Jaén C.D. ARCOCLUB LAS LOMAS 272 7 23.33 18 60.00 5 16.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.07

Arco Compuesto Infantil Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

Arco Recurvo Veterano Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

2702 Óscar Pérez Serrano C.D. TIRO CON ARCO ALJABA 268 7 23.33 15 50.00 7 23.33 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.93

33218 Jesus Osorio Morales C.D. TIRO CON ARCO ALJABA 250 3 10.00 9 30.00 14 46.67 3 10.00 1 3.33 1 0.00 0 0.00 8.33

10444 José María Párraga Villanueva C.D. TIRO CON ARCO DE TARANCÓN 234 5 16.67 9 30.00 6 20.00 7 23.33 1 3.33 1 0.00 2 6.67 7.80
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ESTADISTICAS 1 ROUND CTO. ABSOLUTO DE SALA 2021

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

84402 Luis Sivera Tejerina C.D. ÁGUILA IMPERIAL 230 6 20.00 5 16.67 8 26.67 7 23.33 2 6.67 2 0.00 2 6.67 7.67

87790 Julian Torres Roque C.D. ARTEMISA 174 2 6.67 6 20.00 2 6.67 6 20.00 7 23.33 7 0.00 7 23.33 5.80

Arco Recurvo Senior Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

90985 Antonio Jose Acosta Sanchez-Gil C.D. ÁGUILA IMPERIAL 271 9 30.00 14 46.67 6 20.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.03

27987 Jaime Ciudad De La Puerta C.D. ÁGUILA IMPERIAL 267 11 36.67 14 46.67 3 10.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 1 3.33 8.90

32442 Paolo Ocaña San Julián C.D. TIRO CON ARCO CUENCA 256 10 33.33 7 23.33 9 30.00 3 10.00 0 0.00 0 0.00 1 3.33 8.53

102109 Adolfo Colinet Moreno C.D. TOMIARCO 252 5 16.67 8 26.67 12 40.00 4 13.33 1 3.33 1 0.00 0 0.00 8.40

773 Alberto Gómez García C.D. ÁGUILA IMPERIAL 229 4 13.33 3 10.00 10 33.33 10 33.33 2 6.67 2 0.00 1 3.33 7.63

84361 Francisco García-Morato Maeso C.D. TOMIARCO 222 1 3.33 12 40.00 5 16.67 4 13.33 6 20.00 6 0.00 2 6.67 7.40

Arco Recurvo Senior Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

33219 Josefa Alcaide Fernandez C.D. TIRO CON ARCO ALJABA 259 6 20.00 11 36.67 10 33.33 2 6.67 1 3.33 1 0.00 0 0.00 8.63

26787 M. ELENA Gallego Santos-Olmo C.D. TOMIARCO 113 0 0.00 2 6.67 2 6.67 7 23.33 5 16.67 5 0.00 14 46.67 3.77

103894 Lucía Rodríguez García C.D. ÁGUILA IMPERIAL 92 1 3.33 1 3.33 1 3.33 5 16.67 5 16.67 5 0.00 17 56.67 3.07

Arco Recurvo Cadete Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

Arco Recurvo Infantil Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

Arco Recurvo Benjamin Mujer
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ESTADISTICAS 1 ROUND CTO. ABSOLUTO DE SALA 2021

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

102107 Ana Rubio Parra C.D. ÁGUILA IMPERIAL 140 1 3.33 3 10.00 1 3.33 6 20.00 0 0.00 0 6.67 2 6.67 4.67
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ESTADISTICAS 2 ROUND CTO. ABSOLUTO DE SALA 2021

Arco Compuesto Senior Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

19972 Miguel Ángel Rodríguez Sanz Los Alijares Tiro Con Arco 286 16 53.33 14 46.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.53

25220 Fernando Lisa Torrón C.D. ÁGUILA IMPERIAL 282 14 46.67 14 46.67 2 6.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.40

20091 Joaquín Alejo Fernández C.D. ÁGUILA IMPERIAL 280 11 36.67 18 60.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.33

21374 Juan Manuel Rodriguez Tirado C.D. TIRO CON ARCO ALCAZARCO 278 10 33.33 18 60.00 2 6.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.27

21235 Iván Campillo Pérez C.D. ÁGUILA IMPERIAL 278 8 26.67 22 73.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.27

26785 Mario Rico Salgado C.D. ÁGUILA IMPERIAL 271 5 16.67 22 73.33 2 6.67 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.03

89360 Diego Ortega Garcia C.D. ÁGUILA IMPERIAL 267 1 3.33 25 83.33 4 13.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.90

95819 Juan Carlos Infante Gandia C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 246 2 6.67 19 63.33 6 20.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 2 6.67 8.20

Arco Compuesto Senior Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

29346 Lucía Alejo Molero C.D. ÁGUILA IMPERIAL 283 14 46.67 15 50.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.43

84859 Ana Rodriguez Ruiz C.D. TIRO CON ARCO ALCAZARCO 283 14 46.67 15 50.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.43

32766 Arantxa Serrano Jaén C.D. ARCOCLUB LAS LOMAS 269 7 23.33 16 53.33 6 20.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.97

Arco Compuesto Infantil Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

Arco Recurvo Veterano Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

33218 Jesus Osorio Morales C.D. TIRO CON ARCO ALJABA 251 8 26.67 5 16.67 11 36.67 2 6.67 4 13.33 0 0.00 0 0.00 8.37

84402 Luis Sivera Tejerina C.D. ÁGUILA IMPERIAL 251 4 13.33 14 46.67 4 13.33 5 16.67 3 10.00 0 0.00 0 0.00 8.37

2702 Óscar Pérez Serrano C.D. TIRO CON ARCO ALJABA 245 7 23.33 8 26.67 8 26.67 3 10.00 3 10.00 0 0.00 1 3.33 8.17
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ESTADISTICAS 2 ROUND CTO. ABSOLUTO DE SALA 2021

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

10444 José María Párraga Villanueva C.D. TIRO CON ARCO DE TARANCÓN 244 2 6.67 14 46.67 8 26.67 4 13.33 1 3.33 0 0.00 1 3.33 8.13

87790 Julian Torres Roque C.D. ARTEMISA 208 2 6.67 9 30.00 5 16.67 7 23.33 3 10.00 0 0.00 4 13.33 6.93

Arco Recurvo Senior Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

27987 Jaime Ciudad De La Puerta C.D. ÁGUILA IMPERIAL 273 9 30.00 16 53.33 4 13.33 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.10

32442 Paolo Ocaña San Julián C.D. TIRO CON ARCO CUENCA 263 7 23.33 12 40.00 8 26.67 3 10.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.77

90985 Antonio Jose Acosta Sanchez-Gil C.D. ÁGUILA IMPERIAL 248 4 13.33 14 46.67 6 20.00 4 13.33 1 3.33 0 0.00 1 3.33 8.27

102109 Adolfo Colinet Moreno C.D. TOMIARCO 248 5 16.67 6 20.00 11 36.67 8 26.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.27

773 Alberto Gómez García C.D. ÁGUILA IMPERIAL 238 6 20.00 8 26.67 9 30.00 4 13.33 1 3.33 0 0.00 2 6.67 7.93

84361 Francisco García-Morato Maeso C.D. TOMIARCO 211 5 16.67 5 16.67 8 26.67 4 13.33 4 13.33 0 0.00 4 13.33 7.03

Arco Recurvo Senior Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

33219 Josefa Alcaide Fernandez C.D. TIRO CON ARCO ALJABA 250 10 33.33 7 23.33 5 16.67 5 16.67 2 6.67 0 0.00 1 3.33 8.33

26787 M. ELENA Gallego Santos-Olmo C.D. TOMIARCO 136 0 0.00 3 10.00 7 23.33 5 16.67 3 10.00 0 0.00 12 40.00 4.53

103894 Lucía Rodríguez García C.D. ÁGUILA IMPERIAL 126 0 0.00 2 6.67 6 20.00 6 20.00 3 10.00 0 0.00 13 43.33 4.20

Arco Recurvo Cadete Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

Arco Recurvo Infantil Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

Arco Recurvo Benjamin Mujer
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ESTADISTICAS 2 ROUND CTO. ABSOLUTO DE SALA 2021

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

102107 Ana Rubio Parra C.D. ÁGUILA IMPERIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00
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ESTADISTICAS FINALES CTO. ABSOLUTO DE SALA 2021

Arco Compuesto Senior Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

19972 Miguel Ángel Rodríguez Sanz Los Alijares Tiro Con Arco 571 32 53.33 27 45.00 1 1.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.52

25220 Fernando Lisa Torrón C.D. ÁGUILA IMPERIAL 565 27 45.00 31 51.67 2 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.42

20091 Joaquín Alejo Fernández C.D. ÁGUILA IMPERIAL 562 25 41.67 33 55.00 1 1.67 1 1.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.37

21374 Juan Manuel Rodriguez Tirado C.D. TIRO CON ARCO ALCAZARCO 557 19 31.67 39 65.00 2 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.28

21235 Iván Campillo Pérez C.D. ÁGUILA IMPERIAL 556 18 30.00 41 68.33 0 0.00 1 1.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.27

89360 Diego Ortega Garcia C.D. ÁGUILA IMPERIAL 536 3 5.00 50 83.33 7 11.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.93

26785 Mario Rico Salgado C.D. ÁGUILA IMPERIAL 526 11 18.33 41 68.33 5 8.33 1 1.67 0 0.00 0 0.00 2 3.33 8.77

95819 Juan Carlos Infante Gandia C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 511 5 8.33 38 63.33 14 23.33 1 1.67 0 0.00 0 0.00 2 3.33 8.52

Arco Compuesto Senior Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

29346 Lucía Alejo Molero C.D. ÁGUILA IMPERIAL 563 26 43.33 31 51.67 3 5.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.38

84859 Ana Rodriguez Ruiz C.D. TIRO CON ARCO ALCAZARCO 562 25 41.67 32 53.33 3 5.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.37

32766 Arantxa Serrano Jaén C.D. ARCOCLUB LAS LOMAS 541 14 23.33 34 56.67 11 18.33 1 1.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.02

Arco Compuesto Infantil Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

Arco Recurvo Veterano Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

2702 Óscar Pérez Serrano C.D. TIRO CON ARCO ALJABA 513 14 23.33 23 38.33 15 25.00 4 6.67 3 5.00 0 0.00 1 1.67 8.55

33218 Jesus Osorio Morales C.D. TIRO CON ARCO ALJABA 501 11 18.33 14 23.33 25 41.67 5 8.33 5 8.33 0 0.00 0 0.00 8.35

84402 Luis Sivera Tejerina C.D. ÁGUILA IMPERIAL 481 10 16.67 19 31.67 12 20.00 12 20.00 5 8.33 0 0.00 2 3.33 8.02
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ESTADISTICAS FINALES CTO. ABSOLUTO DE SALA 2021

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

10444 José María Párraga Villanueva C.D. TIRO CON ARCO DE TARANCÓN 478 7 11.67 23 38.33 14 23.33 11 18.33 2 3.33 0 0.00 3 5.00 7.97

87790 Julian Torres Roque C.D. ARTEMISA 382 4 6.67 15 25.00 7 11.67 13 21.67 10 16.67 0 0.00 11 18.33 6.37

Arco Recurvo Senior Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

27987 Jaime Ciudad De La Puerta C.D. ÁGUILA IMPERIAL 540 20 33.33 30 50.00 7 11.67 2 3.33 0 0.00 0 0.00 1 1.67 9.00

32442 Paolo Ocaña San Julián C.D. TIRO CON ARCO CUENCA 519 17 28.33 19 31.67 17 28.33 6 10.00 0 0.00 0 0.00 1 1.67 8.65

90985 Antonio Jose Acosta Sanchez-Gil C.D. ÁGUILA IMPERIAL 519 13 21.67 28 46.67 12 20.00 5 8.33 1 1.67 0 0.00 1 1.67 8.65

102109 Adolfo Colinet Moreno C.D. TOMIARCO 500 10 16.67 14 23.33 23 38.33 12 20.00 1 1.67 0 0.00 0 0.00 8.33

773 Alberto Gómez García C.D. ÁGUILA IMPERIAL 467 10 16.67 11 18.33 19 31.67 14 23.33 3 5.00 0 0.00 3 5.00 7.78

84361 Francisco García-Morato Maeso C.D. TOMIARCO 433 6 10.00 17 28.33 13 21.67 8 13.33 10 16.67 0 0.00 6 10.00 7.22

Arco Recurvo Senior Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

33219 Josefa Alcaide Fernandez C.D. TIRO CON ARCO ALJABA 509 16 26.67 18 30.00 15 25.00 7 11.67 3 5.00 0 0.00 1 1.67 8.48

26787 M. ELENA Gallego Santos-Olmo C.D. TOMIARCO 249 0 0.00 5 8.33 9 15.00 12 20.00 8 13.33 0 0.00 26 43.33 4.15

103894 Lucía Rodríguez García C.D. ÁGUILA IMPERIAL 218 1 1.67 3 5.00 7 11.67 11 18.33 8 13.33 0 0.00 30 50.00 3.63

Arco Recurvo Cadete Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

Arco Recurvo Infantil Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

Arco Recurvo Benjamin Mujer
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ESTADISTICAS FINALES CTO. ABSOLUTO DE SALA 2021

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

102107 Ana Rubio Parra C.D. ÁGUILA IMPERIAL 140 1 3.33 3 10.00 1 3.33 6 20.00 0 0.00 2 6.67 2 6.67 4.67
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